
:ii.:.ll.,¡.

E

PERMISO ADMINISTRATTVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES.

LorA,05.lut 2i}18

DECRETo ,¡.t'?35'la

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras

(res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley N" 19.378, Art.17 del Estatuto de Atención

Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. 12' y 63" de ta Ley N' 1/2006, que refunde

Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley N'19.130 del l9 de Marzo de

1992.

DECRETO:

I .-Concédase Permiso Administrativo con Goce de

Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican y por el período que se señala:

\olltlliE C. SALUD PERI
o

DO

DESDE H \S1 \ DIAS
DAD
OS

DIAS
SOLIC.

SALDO

LUIS BUSTOS JEREZ CECOSF.COI,CURA 2018 29/06120t8 29t06/2018 0.1 0l 0t

MATTCIA MONSAI,VES PALMA CECOSF-COI,CURA 20t8 28/06/2018 28/06/20t8 0,1 TdPM) 01,12

2.- Los(as) trabaj s (ras) rnás arriba
señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales el día lab

dicho permiso.
siguiente a la fecha de término de

\P E, COMUNÍQUE SE Y ARCHÍVES

1

r¡ai

o

T

-Archivo Contraloria (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (secretaria)
-C.de S. "Dr.Scrgio Lagos O."
-Cecosf-Colcura
-Carpeta Trabajador

40ili
o
V^

ttu. tt0,

*

s
UCES

UNICIPAL
S OIt AI,CAI,DF,? I

"'It"1

O MI]NI
NA

SECRETARIO
MUNICIPAL

I.MTNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA


